
Dz.U./S S12
17/01/2023
30628-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:30628-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wolsztyn: Usługi związane z odpadami
2023/S 012-030628

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Związek Międzygminny OBRA
Adres pocztowy: Berzyna 6
Miejscowość: Wolsztyn
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-200 Wolsztyn
Państwo: Polska
E-mail: zmobra@wolsztyn.pl 
Tel.:  +48 683473162
Faks:  +48 683474272
Adresy internetowe:
Główny adres: https://biuletyninformacjipublicznej.pl/zmobra/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI Z TERENU 
GMIN – UCZESTNIKÓW ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „OBRA" (Wolsztyn- sektor nr 3)- wolna ręka
Numer referencyjny: ZMO.GO.271.14.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: Odbiór odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości 
z terenu gmin – uczestników Związku Międzygminnego „OBRA” (Wolsztyn – sektor nr 3). Usługi będące 
przedmiotem zamówienia winny być realizowane zgodnie z zasadami i warunkami określonymi w Opisie 

17/01/2023 S12
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zmobra@wolsztyn.pl
https://biuletyninformacjipublicznej.pl/zmobra/


Dz.U./S S12
17/01/2023
30628-2023-PL

2 / 4

przedmiotu zamówienia (OPZ), który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zaproszenia wraz z Załącznikami do 
OPZ. Przedmiot Zamówienia finansowany jest z budżetu Zamawiającego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 763 400.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: Odbiór odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości 
z terenu gmin – uczestników Związku Międzygminnego „OBRA” (Wolsztyn – sektor nr 3). Usługi będące 
przedmiotem zamówienia winny być realizowane zgodnie z zasadami i warunkami określonymi w Opisie 
przedmiotu zamówienia (OPZ), który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zaproszenia wraz z Załącznikami do 
OPZ. Przedmiot Zamówienia finansowany jest z budżetu Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Ze względu na wystąpienie pilnej konieczności spowodowanej wydarzeniami, których instytucja zamawiająca 

nie mogła przewidzieć, oraz zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
Podstawa prawna zastosowania trybu z wolnej ręki: art.214 ust. 1 pkt 5 pzp., art. 305 pkt 1pzp.
Uzasadnienie: Konieczny jest odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z Gminy Wolsztyn. 
Przetarg nieograniczony na te zadanie został ogłoszony jednak ze względów od Zamawiającego niezależnych 
musiał zostać unieważniony i ogłoszony ponownie. Zamówienie z Wolnej ręki obowiązywać będzie do dnia 
udzielenia zamówienia na przetarg nieograniczony, którego ogłoszenie o Zamówieniu zostało przesłane do 
Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 5.12.2022 (numer ogłoszenia: 2022/S 238-687595)

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

17/01/2023 S12
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:687595-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S12
17/01/2023
30628-2023-PL

3 / 4

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI Z TERENU 
GMIN – UCZESTNIKÓW ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „OBRA" (Wolsztyn- sektor nr 3)- wolna ręka

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wolsztynie
Krajowy numer identyfikacyjny: 923 002 55
Miejscowość: Berzyna 6
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 566 500.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 763 400.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

17/01/2023 S12
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S12
17/01/2023
30628-2023-PL

4 / 4

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiące 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/01/2023

17/01/2023 S12
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

